Российская Федерация
Иркутская область
 Муниципальное образование
«Братский район»
 Мэр Братского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 218 от 01.08.2016 года.

О внесении изменений в Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования «Братский район» на очередной финансовый год и плановый период и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу Братского района одновременно с проектом бюджета муниципального образования «Братский район», утвержденное постановлением мэра Братского района № 151 от 06.06.2013 года
В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Братский район», утвержденного решением Думы Братского района № 14 от 26.11.2014 года, руководствуясь статьями 45, 73 Устава муниципального образования «Братский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования «Братский район» на очередной финансовый год и плановый период и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу Братского района одновременно с проектом бюджета муниципального образования «Братский район», утвержденное постановлением мэра Братского района № 151 от 06.06.2013 года (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Отдел экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования «Братский район»:»;
1.2. Подпункт 1 пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:
«1) прогнозных показателей для определения потребности в предоставлении муниципальных услуг по бюджетным и автономным учреждениям:
	-    оценку потребности в предоставлении муниципальных услуг;
	-    проекты муниципального задания по предоставлению муниципальных услуг;
 -   расчет нормативных затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества;»;
	1.3. Подпункт 2 пункта 11 Положения изложить в следующей редакции:	«2) руководителям организаций, расположенных на территории муниципального образования «Братский район», представлять по запросу в отдел  экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования «Братский район» и финансовое управление основные показатели финансово-хозяйственной деятельности организации.»;
1.4. Приложение к Положению изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par107]
А.С. Баловнев